ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества МО МР «Койгородский»
Республика Коми, Койгородский район,
с. Койгородок, ул. Мира, д. 7                                                                          10 июня 2016 г.

Информационное сообщение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте МР «Койгородский» по адресу: www.kоjgorodok.ru, на официальном сайте торгов по адресу: www.torgi.gov.ru.
Место, дата и время начала приема заявок на аукцион:  Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 30, 26 апреля 2016г., 09 часов 00 минут.
Место, дата и время процедуры окончания приема заявок на аукцион: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 30, 06 июня 2016г., 17 часов 00 минут.
Место проведения аукциона: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Мира, д. 7, каб. 37.
Дата и время проведения аукциона: 10 июня 2016 года, 11 часов 00 минут

Организатор аукциона – Администрация  МР «Койгородский»

Предмет аукциона – продажа муниципального имущества МО МР «Койгородский» по одному лоту.
Состав комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:

Жабская Татьяна Анатольевна
	Заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник финансового управления

	Секретарь комиссии:

Турубанова Ольга Викторовна
	Начальник отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Члены комиссии:

Абдуразакова Анастасия Владимировна
	Ведущий экономист отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Костина Анастасия Николаевна
	Ведущий экономист отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Попова Светлана Валерианова
	Начальник отдела экономической политики администрации МР «Койгородский»

По количеству присутствующих членов комиссии, комиссия является правомочной в осуществлении своих функций.

Постановлением администрации МР «Койгородский» от 15 апреля 2016 года № 16/04 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» принято решение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества МО МР «Койгородский» по одному лоту:
	№

лота
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Начальная цена продажи, руб.
	«Шаг аукциона», руб.

	1
	Нежилое здание, площадь 193,2 кв.м., кирпичное, одноэтажное, 1990 года ввода в эксплуатацию при одновременном отчуждении земельного участка площадью 320,0 кв.м.
	168174,

Республика Коми, Койгородский район, пст. Усть-Воктым,

улица Береговая, дом 12
	за здание –

348 010,00

цена продажи земельного участка рассчитывается в соответствии с законодательством Российской Федерации
	17 400,05

Слушали: Турубанову О.В., которая сообщила о том, что на участие в аукционе по продаже муниципального имущества заявок не поступило.

Решение комиссии:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества МО МР «Койгородский» несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
Процедура составления протокола об итогах продажи муниципального имущества МО МР «Койгородский» начата 10.06.2016г. в 11 часов 10 минут и окончена 10.06.2016г. в 11 часов 20 минут.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи членов комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________     Т.А.Жабская

	Члены комиссии:
	_________________     А.В.Абдуразакова
________________      А.Н.Костина
________________      С.В.Попова

	Секретарь комиссии:
	_________________     О.В.Турубанова